
Adventní kalendář čajový, červený Bio 24 sáčků

  

Nechte se každý den překvapit některým z čajů - od černého a zeleného čaje přes rooibosy až k
ovocným a bylinným čajům.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH195,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 195,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceENGLISH TEA Shop 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/adventni_kalendar_24caju.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21762&virtuemart_category_id=1432&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=146&tmpl=component


Popis Adventní kalendář čajový, červený, 24 sáčků

Čajový kalendář pro období adventu obsahuje 24 sáčků čajových kombinací, které potěší na chuť
i na pohled.

Odpočítávejte dny do Vánoc pomocí 13 čajových směsí ve 24 sáčcích. Nechte se každý den
překvapit některým z čajů - od černého a zeleného čaje přes rooibosy až k ovocným a bylinným
čajům. Adventní čajový kalendář můžete rozložit pro pohodlnější hledání toho správného dne v
měsíci.
Ekologicky zaměřený English Tea Shop

Značka English Tea Shop je kromě kvalitních čajů známá také svým postojem k ochraně přírody.
Všechny čaje jsou proto zabaleny do recyklovatelných materiálů a samotné sáčky s čajem jsou
kompostovatelné. Dbají o minimalizaci uhlíkové stopy, čímž přispívají ke zdraví planety a jsou
součástí fairtrade spolupráce, která dbá o férové podmínky zaměstnanců čajových plantáží.
Adventní čajové kalendáře této jedinečné značky jsou každoročními oblíbenci mnoha domácností.
Jak čaje připravit?

    Zelené čaje zalijte 80°C vodou a nechte louhovat 2–3 minuty.
    Černé čaje zalijte 100°C vodou a nechte louhovat 4–5 minut.
    Rooibosy, bylinné a ovocné čaje zalijte 100°C vodou a nechte louhovat 3–5 minut.
    Bílé čaje zalijte 100°C vodou a nechte louhovat 1–3 minuty.

Složení:

Cejlonský černý čaj - černý čaj* (100 %)

Bílý čaj s bezinkou a borůvkou - Bílý čaj* (48,5 %), citronová tráva* (18 %), květ bezu* (10
%), listy ostružiníku (8 %), lékořice (8 %), přírodní příchuť borůvky (7 %), borůvky* (0,5 %)

Super ovocný čaj - ibišek* (63 %), rooibos* (19 %), máta* (4 %), maliny* (3 %), jahody* (3 %),
borůvky* (3 %)

Zelený čaj s granátovým jablkem - zelený čaj* (83 %), lékořice* (7,5 %), přírodní příchuť
granátového jablka (7 %), granátové jablko* (2 %), okvětní plátky růže* (0,5 %)

Earl Grey - černý čaj cejlonský* (93,5 %), bergamotový olej* (6,5 %)

Citronová tráva, Citrusy a Zázvor - citronová tráva* (49 %), pomerančová kůra* (24 %), zázvor*
(22 %), limetková příchuť* (2,5 %), mandarinková příchuť* (2,5 %)

Čokoláda, rooibos a vanilka - rooibos* (72,75 %), kousky kakaa* (26 %), přírodní příchuť
vanilky (1 %), vanilkový lusk* (0,25 %)

Zelený čaj s jasmínem - zelený čaj* (95 %), květy jasmínu* (2 %), bezový květ* (1 %), příchuť
jasmínu (2 %)

Darjeeling černý čaj - černý čaj* (100 %)

Černý chai tea - černý čaj* (33 %), zázvor* (19 %), skořice* (13 %), kurkuma* (7 %), kardamom*
(2 %), hřebíček* (8 %), muškátový oříšek* (7 %), černý pepř* (6 %), muškátový květ* (5 %)

Bílý čaj, kokos a mučenka - bílý čaj* (51 %), citronová tráva* (16,5 %), kakao* (9 %), pražený
kokos* (9 %), lékořice* (8 %), přírodní příchuť marakuji (3 %), příchuť manga* (2 %), příchuť
kokosu* (2 %), příchuť květu mučenky* (0,5 %)

Brusinky, Ibišek a Šípek - ibišek* (33 %), šípek* (26 %), citronová tráva* (25,5 %), zázvor*
(6 %), garcinie* (4 %), přírodní příchuť brusinek (3 %), přírodní příchuť lychee (1,5 %),
brusinky* (1 %)



Rooibos, acai a granátové jablko - rooibos* (59,5 %), medový keř* (17 %), ibišek* (14,5 %),
přírodní příchuť granátového jablka* (3 %), přírodní příchuť borůvky (4 %), granátové jablko*
(1 %), maliny* (0,5 %), ovoce acai* (0,5 %)

Štěstí - citronová tráva* (38,5 %), jablko* (8 %), kůra pomeranče* (16 %), kořen zázvoru* (14
%), kardamom* (3 %), koriandr* (7 %), skořice* (13 %), květy měsíčku* (0,5 %)

Oživení - bílý čaj* (36 %), moringa* (19 %), skořice* (12%), šípek* (10 %), citronová tráva*
(9 %), máta klasnatá* (8 %), kopřiva* (5 %), ženšen* (1 %)

Cejlonská Skořice - skořice* (90 %), zázvor* (8 %), kardamom* (2 %)

Kurkuma, Zázvor a Citronová tráva - zázvor* (30 %), kurkuma* (30 %), citronová tráva* (14 %),
lékořice* (7 %), hřebíček* (7 %), citronová kůra* (4 %), kardamom* (1 %), černý pepř* (5 %),
semínka římského kmínu (2 %)

Vánoce na Cejlonu - černý čaj* (43 %), skořice* (18,5 %), kakao* (14 %), kokos* (8 %), zázvor*
(6 %), kurkuma* (4 %), hřebíček* (3 %), kardamom* (2 %), pepř* (1 %), ibišek* (0,5 %)

Silná broskev - ibišek* (55 %), šípky* (20 %), citronová kůra* (5 %), citronová tráva* (5 %),
skořice* (5 %), jablko* (5 %), přírodní příchuť broskve* (4 %), přírodní příchuť mučenky* (1
%)

Sezónní siesta - citronová tráva* (38 %),  skořice* (25 %), zázvor* (12 %), listy garcinie*
(10 %), ibišek* (7 %), citronová kůra* (3 %), přírodní příchuť citronu (3 %), přírodní příchuť
zázvoru* (2 %)

Sváteční povzbuzení - šípek* (38 %), ibišek* (24 %), listy máty peprné* (10 %), jablka* (8 %),
lékořice* (7 %), skořice* (7,5 %), přírodní příchuť manga (2,5 %), přírodní příchuť skořice
(1,5 %), přírodní příchuť vanilky (1 %), okvětní plátky růže* (0,5 %)

Vánoční noc - černý čaj* (62 %), kakao* (14 %), skořice* (12 %), hřebíček* (4 %), lékořice* (4
%), přírodní příchuť kokosu* (3 %), přírodní příchuť zázvoru (1 %)

Zimní rovnováha - listy máty peprné* (30 %), máta klasnatá* (18 %), pískavice* (12 %),
skořice* (10 %), citronová kůra* (8 %), fenykl* (7 %), kurkuma* (5 %),  bezový květ* (5 %),
přírodní příchuť manga (2,5%), přírodní příchuť ananasu* (2 %)

*z ekologického zemědělství

Skladování: Čaj skladujte na suchém a chladném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření.

Upozornění: Čaj Bílý čaj s bezinkou a borůvkou; Zelený čaj s granátovým jablkem; Bílý čaj,
kokos a mučenka; Kurkuma, Zázvor a Citronová tráva; Sváteční povzbuzení; Vánoční noc obsahuje
lékořici, proto by se osoby trpící hypertenzí měly vyhnout nadměrné konzumaci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

